

■ B(昼)

令和4年 5月 2日作成

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン	コンタミ
ごはん	精白米	精白米		
アジフライ	アジフライ	あじ、食塩、衣[パン粉(大豆を含む)、小麦粉、小麦でん粉、食塩] / [添加物]調味料(アミノ酸)、乳化剤、増粘剤(グァーガム)、パプリカ色素	小麦、大豆	卵、乳、小麦、えび、かに、いか、鶏、豚、牛、山芋、ゼラチン、ごま
	揚げ油	しょうゆ、砂糖、発酵調味料、食塩/調味料(アミノ酸)、糊料(加工デンプン)、	大豆	無
	ウスターソース	酒精、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・大豆を含む)(アミノ酸)、香辛料抽出物	りんご	無
焼きそば	蒸し焼きそば(個包装)	小麦粉、塩、食用なたね油、かんすい、着色料、	小麦	そば・卵
	蒸し焼きそば	めん(小麦粉(国内製造)、植物油、食塩/かんすい、乳化剤(大豆由来)、カラメル色素、シ色素)クチナシ色素)	小麦、大豆	無
	もやし	もやし		
	豚小間	豚ウデ	豚肉	無
	キャベツ	キャベツ		
	人参	人参		
	玉葱	玉葱		
	サラダ油	食用大豆油、食用なたね油、食用とうもろこし油	大豆	無
焼きそばソース	野菜・果実(トマト、たまねぎ、りんご、その他)、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、醸造酢、醤油、食塩、アミノ酸液、香辛料、オイスターエキス、肉エキス、ホタテエキス、魚肉エキス、昆布、酵母エキス、カラメル色素、増粘剤(加工でんぷん、タマリンド)、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部として小麦、大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんごを含む)	小麦、大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご	無	
キャベツサラダ	キャベツ	キャベツ		
	フレンチドレッシング(赤)	ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、食用植物油脂、醸造酢、食塩、オニオンエキス、卵黄/増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・大豆を含む)	卵、大豆	無(特定原材料対象)
蒸ししゅうまい	ビッグ肉しゅうまい	たまねぎ(国産)、食肉(鶏肉、豚肉)、つなぎ(でん粉、パン粉、乾燥卵白)、粒状大豆たん白、豚脂、しょうゆ、砂糖、しょうがペースト、酵母エキス、食塩、香辛料、皮(小麦粉、還元水あめ、大豆粉)/調味料(アミノ酸等)、加工デンプン、着色料(紅麴、ラック)、(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉	えび・かに・乳
しば漬け	しば漬け	胡瓜、生姜、茄子、しその葉、漬け原材料[食塩、醤油、醸造酢、アミノ酸液]/酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、香料、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106号、赤102号)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆	
わかめスープ	乾燥わかめ	湯通し塩蔵わかめ		えび、かに
	玉葱	玉葱		
	中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グァーガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン	無
	ホワイトペッパーパウダー	単一原料のため、原材料の表示を省略しております。(ホワイトペッパー)		無
	ねぎ	ねぎ		

※仕入れの都合により、食材が一部変更になる場合がございます。ご了承ください。